
ZARZĄDZENIE NR 118/21 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) i § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr 141 /XVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 15 stycznia 2021 roku 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 290 157 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać przeniesienia po stronie dochodów między rozdziałami w ramach działu kwoty 44 624 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.1. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 290 157 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać przeniesienia między paragrafami w ramach działu kwoty 47 317 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

22 946 108 zł, 

13 745 811 zł, 

9 200 297 zł, 

24 992 298 zł, 

13 320 092 zł,

11 672 206 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 
Województwa Podlaskiego.

z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 118/21 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 r.

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

D ział R ozdz ia ł § N a zw a P lan  p rzed  z m ian ą Z m n ie jszen ie Z w ię k sze n ie
P la n  po  zm ianach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ąc e

852 Pomoc społeczna 255 525,00 -6 624,00 18 990,00 267 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 140,00 0,00 0,00 23 140,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 000,00 0,00 543,00 3 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

3 000,00 0,00 543,00 3 543,00

85216 Zasiłki stałe 31 500,00 0,00 11 823,00 43 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

31 500,00 0,00 11 823,00 43 323,00

85295 Pozostała działalność 6 624,00 -6 624,00 6 624,00 6 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0 00
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 0,00 6 624,00 6 624,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

6 624,00 -6 624,00 0,00 0,00

b ie ż ąc e  ra z e m : 9 503  435 ,00 -6  624 ,00 18 990 ,00 9 5 15  801 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art . 5 ust. 1 pkt 2 i 3

619 772,00 0,00 0,00 619 772,00

m a ją tk o w e

758 Różne rozliczenia 38 000,00 -38 000,00 38 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

m a ją tk o w e  ra z e m : 9  2 0 0  297 ,00 -3 8  000 ,00 38  000 ,00 9 200 297 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 979 296,00 0,00 0,00 6 979 296,00

Rodzaj zadania:__________________________ Zlecone

D ział R ozdz ia ł § N a zw a P lan  p rzed  z m ian ą Z m n ie jszen ie Z w iększen ie
P la n  po  zm ianach  

(5+ 6+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ąc e

010 Rolnictwo i łowiectwo 574 601,00 0,00 276 846,00 851 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 574 601,00 0,00 276 846,00 851 447,00

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

574 601,00 0,00 276 846,00 851 447,00

801 Oświata i wychowanie 18 056,00 0,00 945,00 19 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

18 056,00 0,00 945,00 19 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

18 056,00 0,00 945,00 19 001,00

b ie ż ą c e  ra z e m : 3 9 52  21 9 ,0 0 0 ,00 2 7 7  791 ,00 4 2 30  010 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łem : 22  6 55  951 ,00 -4 4  624 ,00 3 34  781 ,00 22 946  108,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w a r t  5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 599 068,00 0,00 0,00 7 599 068,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 118/21 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 25 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

I)/ia
1

R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

Z te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na 
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t  2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i  

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  i c h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5 u s t  1 p k t  2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 1 3 5  9 3 8 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

p o  z m ia n a c h 1 1 3 5  9 3 8 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 1 0 8 5  9 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

Rodzaj zadania: Własne

D zia
1

R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na 
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  
sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ,

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

p rz e d  z m ia n ą 4  111 8 4 1 ,0 0 4 0 6  8 1 1 ,0 0 4 0 6  8 1 1 ,0 0 3 5  6 6 3 ,0 0 3 71  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 0 5  0 3 0 ,0 0 3  7 0 5  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

** 4 z w ię k sz e n ie 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4  111 8 4 1 ,0 0 4 0 6  8 1 1 .0 0 4 0 6  8 1 1 ,0 0 3 5  6 6 3 .0 0 3 71  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 0 5  0 3 0 ,0 0 3  7 0 5  0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 4  0 8 6  8 4 1 ,0 0 381 8 1 1 ,0 0 381 8 1 1 ,0 0 3 5  6 6 3 ,0 0 3 4 6  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 0 5  0 3 0 ,0 0 3 7 0 5  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

K ** z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 8 6  8 4 1 ,0 0 381 8 1 1 .0 0 381 8 1 1 ,0 0 35  6 6 3 .0 0 3 4 6  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 0 5  0 3 0 ,0 0 3 7 0 5  0 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 3  2 0 3 ,0 0 53  2 0 3 ,0 0 53  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 53  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 In
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

1 .1
z w ię k sz e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  2 0 3 ,0 0 5 5  2 0 3 ,0 0 5 5  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 5 5  2 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6 0  9 4 5 ,0 0 1 6 0  9 4 5 .0 0 1 6 0  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  9 4 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1
z m n ie js z e n ie - 2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 - 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 1



po  z m ia n a c h 1 5 8  9 4 5 ,0 0 1 5 8  9 4 5 ,0 0 1 5 8  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 1 5 8  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0

p rz e d  z m ia n ą 1 7 9 6  9 2 9 ,0 0 1 7 7 6  9 2 9 .0 0 1 6 8 0  0 4 9 ,0 0 1 1 9 0  1 2 9 ,0 0 4 8 9  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6  8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -5  0 5 2 .0 0 - 5  0 5 2 ,0 0 - 5  0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 5  0 5 2 ,0 0 5  0 5 2 ,0 0 5  0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 5  0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

x> z m ia n a c h 1 7 9 6  9 2 9 .0 0 1 7 7 6  9 2 9 ,0 0 1 6 8 0  0 4 9 ,0 0 1 1 9 0  1 2 9 ,0 0 4 8 9  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 9 6  8 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 2 3

p rz e d  z m ia n ą 1 6 1 8  5 2 9 ,0 0 1 5 9 8  5 2 9 ,0 0 1 5 9 6  8 4 9 ,0 0 1 1 9 0  1 2 9 ,0 0 4 0 6  7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

t r a w a c h  p o w ia tu ) z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 1 7  5 2 9 ,0 0 1 5 9 7  5 2 9 .0 0 1 5 9 5  8 4 9 ,0 0 1 1 9 0  1 2 9 ,0 0 4 0 5  7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 .0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 6  0 0 0 ,0 0 1 7 6  0 0 0 .0 0 1 7 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 6 0

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

te le k o m u n ik a c y jn y c h z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

po z m ia n a c h 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 4 1 0

p rze d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I i 1 i

z w ię k sz e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5
P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 7 0  2 0 0 ,0 0 7 0  2 0 0 ,0 0 7 0  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 5 2 .0 0 -1 0 5 2 .0 0 -1  0 5 2 .0 0 0 ,0 0 -1  0 5 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 1 0 5 2 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  2 0 0 ,0 0 7 0  2 0 0 ,0 0 7 0  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 12  0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 5 2 .0 0 -1  0 5 2 ,0 0 -1  0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  9 4 8 ,0 0 10  9 4 8 ,0 0 10  9 4 8 ,0 0 0 ,0 0 10  9 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 5 8  2 0 0 ,0 0 5 8  2 0 0 .0 0 5 8  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 2 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 9  2 5 2 ,0 0 5 9  2 5 2 ,0 0 5 9  2 5 2 ,0 0 0 ,0 0 5 9  2 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść

p rz e d  z m ia n ą 6 2  8 0 0 ,0 0 6 2  8 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 3  8 0 0 .0 0 6 3  8 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i  sk ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  0 8 4  9 5 4 ,0 0 3 9 9 3  9 5 4 ,0 0 3 3 8 0  4 6 7 ,0 0 2  7 6 6  3 6 4 ,0 0 6 1 4  1 0 3 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9  7 0 3 ,0 0 4 9 3  7 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 91 0 0 0 .0 0 91  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0  2 6 5 ,0 0 -4 0  2 6 5 ,0 0 - 6  3 9 8 ,0 0 - 5  0 0 1 ,0 0 -1  3 9 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 -3 2  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 4 0  2 6 5 ,0 0 4 0  2 6 5 ,0 0 6  3 9 7 ,0 0 6  1 9 7 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 3 2  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 8 4  9 5 4 ,0 0 3 9 9 3  9 5 4 ,0 0 3  3 8 0  4 6 6 ,0 0 2  7 6 7  5 6 0 ,0 0 6 1 2  9 0 6 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9  7 0 3 ,0 0 4 9 3  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 91 0 0 0 .0 0 91 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  5 3 2  0 3 2 ,0 0 2  5 0 6  0 3 2 ,0 0 2  2 6 5  7 4 1 ,0 0 1 9 7 7  7 4 1 ,0 0 2 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 1 70  2 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 ,0 0 -1 ,0 0 - 1 ,0 0 -1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 .0 0 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 3 2  0 3 2 ,0 0 2  5 0 6  0 3 2 ,0 0 2  2 6 5  7 4 0 ,0 0 1 9 7 7  7 4 0 ,0 0 2 8 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 1 7 0  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 .0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 1 5 0 9  2 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 ,0 0 -1 ,0 0 -1 ,0 0 - 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 9  2 7 5 ,0 0 1 5 0 9  2 7 5 ,0 0 1 5 0 9  2 7 5 ,0 0 1 5 0 9  2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e

p rz e d  z m ia n ą 17 1 9 4 ,0 0 17  1 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17  1 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 2



p ra c o w n ik ó w z w ię k sz e n ie 1 ,0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 17  1 9 5 ,0 0 17 1 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 17 1 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 2 4 8  6 5 8 ,0 0 2 4 8  6 5 8 .0 0 2 3 8  4 8 8 .0 0 198  4 8 1 ,0 0 4 0  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 10  1 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 6  5 0 0 ,0 0 - 6  5 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 4 2  1 5 8 ,0 0 2 4 2  1 5 8 .0 0 2 3 3  4 8 8 .0 0 193 4 8 1 .0 0 4 0  0 0 7 ,0 0 0 ,0 0 8  6 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a h c z o n e  d o  
w y n a g ro d z e ń

p rz e d  z m ia n ą 1 0  1 7 0 ,0 0 10  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8  6 7 0 ,0 0 8  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 5 2  8 8 5 ,0 0 1 5 2  8 8 5 ,0 0 1 5 2  8 8 5 ,0 0 152  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 - 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 7  8 8 5 ,0 0 1 4 7  8 8 5 ,0 0 1 4 7  8 8 5 ,0 0 1 4 7  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 0 4 P rz e d sz k o la

p rz e d  z m ia n ą 5 4 3  8 5 9 ,0 0 5 4 3  8 5 9 ,0 0 2 1 0  7 3 3 ,0 0 1 3 9  8 7 0 ,0 0 7 0  8 6 3 ,0 0 0 ,0 0 9  6 3 3 ,0 0 3 2 3  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 3  7 6 4 ,0 0 -3 3  7 6 4 .0 0 -1  3 9 7 .0 0 0 .0 0 -1 3 9 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -3 2  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 3 8  8 6 7 ,0 0 3 8  8 6 7 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 3 2  3 6 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 4 8  9 6 2 ,0 0 5 4 8  9 6 2 ,0 0 2 1 4  3 3 6 ,0 0 144 8 7 0 ,0 0 6 9  4 6 6 ,0 0 0 ,0 0 11 1 3 3 ,0 0 3 2 3  4 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a h c z o n e  d o  
w y n a g ro d z e ń

p rz e d  z m ia n ą 9  6 3 3 ,0 0 9  6 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  6 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 1 3 3 ,0 0 11 1 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8  8 3 3 ,0 0 1 0 8  8 3 3 .0 0 1 0 8  8 3 3 .0 0 1 0 8  8 3 3 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 13  8 3 3 ,0 0 1 13  8 3 3 .0 0 1 1 3  8 3 3 ,0 0 113  8 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 7
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 03  8 4 3 ,0 0 1 03  8 4 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 103 8 4 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 2  3 6 7 ,0 0 3 2  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 6  2 1 0 ,0 0 1 3 6  2 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 6  2 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 7 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e

p rz e d  z m ia n ą 5 4  8 7 3 ,0 0 5 4  8 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 4  8 7 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie - 3 2  3 6 7 ,0 0 -3 2  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 2  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 2  5 0 6 .0 0 2 2  5 0 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 2  5 0 6 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  
s a m o rz ą d u  tery to n a ln e g o  o d  in n y c h  
je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to ria ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 5 2  0 0 0 ,0 0 5 2  0 0 0 ,0 0 5 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1  3 9 7 ,0 0 -1 3 9 7 ,0 0 -1  3 9 7 ,0 0 0 ,0 0 -1  3 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 0  6 0 3 ,0 0 5 0  6 0 3 ,0 0 5 0  6 0 3 ,0 0 0 ,0 0 5 0  6 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 351 3 8 3 ,0 0 2 8 6  3 8 3 ,0 0 2 8 5  9 8 3 ,0 0 122  7 3 2 ,0 0 163  2 5 1 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 1 3 9 7 ,0 0 1 3 9 7 .0 0 1 3 9 7 .0 0 1 1 9 7 .0 0 2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 2  7 8 0 ,0 0 2 8 7  7 8 0 .0 0 2 8 7  3 8 0 ,0 0 123  9 2 9 ,0 0 163  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 .0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 9 7  6 2 6 ,0 0 9 7  6 2 6 ,0 0 9 7  6 2 6 ,0 0 9 7  6 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6 5 ,0 0 3 6 5 ,0 0 3 6 5 .0 0 3 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 9 7  9 9 1 ,0 0 9 7  9 9 1 ,0 0 9 7  9 9 1 ,0 0 9 7  9 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 17  4 6 5 ,0 0 17  4 6 5 ,0 0 17  4 6 5 ,0 0 17 4 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 1 7 1 ,0 0 1 7 1 ,0 0 1 7 1 .0 0 1 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 17  6 3 6 ,0 0 17  6 3 6 ,0 0 17  6 3 6 ,0 0 17 6 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  
F u n d u s z  S o lid a rn o śc io w y

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 3 ,0 0 2  5 0 3 ,0 0 2  5 0 3 ,0 0 2  5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00
z w ię k s z e n ie 2 6 ,0 0 2 6 ,0 0 2 6 ,0 0 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 2 9 ,0 0 2  5 2 9 ,0 0 2  5 2 9 ,0 0 2  5 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 0 2  0 0 0 .0 0 1 0 2  0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2  2 0 0 ,0 0 1 0 2  2 0 0 ,0 0 1 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W p ła ty  n a  P P K  f in an so w  a n e  p rz e z

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7 9 .0 0 1 0 7 9 .0 0 1 0 7 9 .0 0 1 0 7 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 3



p o d m io t  z a tru d n ia ją c y z w ię k sz e n ie 6 3 5 ,0 0 6 3 5 ,0 0 6 3 5 ,0 0 6 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 1 4 ,0 0 1 7 1 4 ,0 0 1 7 1 4 ,0 0 1 7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3 1 2  8 3 6 ,0 0 6 9 6  9 4 9 .0 0 4 6 9  9 3 3 ,0 0 2 6 5  2 2 3 ,0 0 2 0 4  7 1 0 .0 0 0 ,0 0 2 0 3  8 7 6 ,0 0 2 3  1 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 5  8 8 7 ,0 0 6 1 5  8 8 7 ,0 0 1 4 7  9 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

P o m o c  sp o łe c z n a
z m m e isz e m e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 12  3 6 6 .0 0 12 3 6 6 .0 0 5 4 3 .0 0 0 .0 0 5 4 3 .0 0 0 ,0 0 11 8 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 2 5  2 0 2 .0 0 7 0 9  3 1 5 .0 0 4 7 0  4 7 6 ,0 0 2 6 5  2 2 3 ,0 0 2 0 5  2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 2 1 5  6 9 9 ,0 0 2 3  1 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1 5  8 8 7 .0 0 6 1 5  8 8 7 ,0 0 1 47  9 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 3
n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  z  p o m o c y z w ię k sz e n ie 5 4 3 .0 0 5 4 3 .0 0 5 4 3 .0 0 0 .0 0 5 4 3 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

u c z e s tn ic z ą c e  w  z a ję c ia c h  w  c e n tru m  
in te g ra c ji  s p o łe c z n e j p o  z m ia n a c h 3  5 4 3 ,0 0 3  5 4 3 ,0 0 3 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 3  5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e
z m m e isz e m e 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5 4 3 .0 0 5 4 3 ,0 0 5 4 3 .0 0 0 .0 0 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 4 3 ,0 0 3  5 4 3 ,0 0 3  5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 3 5 4 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 31 5 0 0 ,0 0 31 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i  s ta le
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 11 8 2 3 ,0 0 11 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 3  3 2 3 ,0 0 4 3  3 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  3 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 31 5 0 0 .0 0 31 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 31 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sp o łe c z n e
z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 11 8 2 3 ,0 0 11 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 8 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 3  3 2 3 ,0 0 4 3  3 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  3 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 9  6 1 3  9 8 4 ,0 0 9  0 2 7  7 1 6 ,0 0 7  4 21  6 7 1 ,0 0 4  2 8 6  9 5 4 ,0 0 3  1 3 4  7 1 7 ,0 0 1 1 8  5 0 0 ,0 0 5 0 0  7 1 3 ,0 0 9 0 6  8 3 2 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 .0 0 10  5 8 6  2 6 8 ,0 0 10 5 8 6  2 6 8 ,0 0 5  9 5 6  0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -1 7  3 1 7 ,0 0 - 4 7  3 1 7 ,0 0 •1 3  4 5 0 ,0 0 - 5  0 0 1 ,0 0 - 8  4 4 9 ,0 0 0 ,0 0 -1  5 0 0 ,0 0 -3 2  3 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 5 9  6 8 3 ,0 0 5 9  6 8 3 ,0 0 13  9 9 2 ,0 0 6  1 9 7 ,0 0 7  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 13  3 2 3 ,0 0 3 2  3 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 19  6 2 6  3 5 0 ,0 0 9  0 4 0  0 8 2 ,0 0 7  4 2 2  2 1 3 ,0 0 4  2 8 8  1 5 0 ,0 0 3  1 3 4  0 6 3 ,0 0 1 1 8  5 0 0 ,0 0 5 1 2  5 3 6 ,0 0 9 0 6  8 3 3 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 1 0  5 8 6  2 6 8 ,0 0 10  5 8 6  2 6 8 ,0 0 5  9 5 6  0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone

I>/ia
1

R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

Z te g o :

z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry  c h  m o w a  w  
a rt 5  u s t. 1 p k t  2 

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i  
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i 3,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p rz e d  z m ia n ą 5 7 4  6 0 1 ,0 0 5 7 4  6 0 1 ,0 0 5 7 4  6 0 1 ,0 0 5 2 6 0 ,0 0 5 6 9  3 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 7 6  8 4 6 .0 0 2 7 6  8 4 6 .0 0 2 7 6  8 4 6 ,0 0 2  1 5 3 ,0 0 2 7 4  6 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 51  4 4 7 ,0 0 851 4 4 7 ,0 0 8 5 1  4 4 7 ,0 0 7  4 1 3 ,0 0 8 4 4  0 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 7 4  6 0 1 ,0 0 5 7 4  6 0 1 ,0 0 5 7 4  6 0 1 ,0 0 5  2 6 0 ,0 0 5 6 9  3 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 2 7 6  8 4 6 ,0 0 2 7 6  8 4 6 .0 0 2 7 6  8 4 6 ,0 0 2  1 5 3 ,0 0 2 7 4  6 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 51  4 4 7 ,0 0 851 4 4 7 ,0 0 8 51  4 4 7 ,0 0 7  4 1 3 ,0 0 8 4 4  0 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4  4 0 0 .0 0 4  4 0 0 .0 0 4  4 0 0 .0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p ra c o w n ik ó w z w ię k sz e n ie 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 7 5 2 .0 0 7 5 2 .0 0 7 5 2 .0 0 7 5 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 3 0 9 ,0 0 3 0 9 ,0 0 3 0 9 ,0 0 3 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 6 1 ,0 0 1 0 6 1 ,0 0 1 0 6 1 ,0 0 1 0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8 .0 0 1 0 8 ,0 0 1 0 8 .0 0 1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
F u n d u s z  S o l id a rn o śc io w y z w ię k sz e n ie 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 2 .0 0 1 5 2 .0 0 1 5 2 .0 0 1 5 2 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  2 4 2 ,0 0 2  2 4 2 ,0 0 2  2 4 2 ,0 0 0 .0 0 2  2 4 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
i .  II II i i p m

z w ię k s z e n ie 5 8 3 ,0 0 5 8 3 ,0 0 5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  8 2 5 ,0 0 2  8 2 5 ,0 0 2  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 2  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  4 1 5 ,0 0 3  4 1 5 ,0 0 3  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 3  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

« o n
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 * z w ię k sz e n ie 2  6 9 3 .0 0 2  6 9 3 .0 0 2  6 9 3 .0 0 0 ,0 0 2  6 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6  1 0 8 .0 0 6  1 0 8 ,0 0 6  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 6  1 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 6 3  3 3 4 ,0 0 5 6 3  3 3 4 .0 0 5 6 3  3 3 4 ,0 0 0 ,0 0 5 6 3  3 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 271  4 1 7 .0 0 271 4 1 7 .0 0 2 7 1  4 1 7 ,0 0 0 .0 0 2 71  4 1 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 3 4  7 5 1 ,0 0 8 3 4  7 5 1 .0 0 8 3 4  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 8 3 4  7 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 8  0 5 6 ,0 0 18 0 5 6 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 9 4 5 ,0 0 9 4 5 ,0 0 9 4 5 .0 0 0 ,0 0 9 4 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 19  0 0 1 ,0 0 19 0 0 1 ,0 0 1 9 0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o p rz e d  z m ia n ą 1 8  0 5 6 ,0 0 18 0 5 6 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 18  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w z w ię k sz e n ie 9 4 5 ,0 0 9 4 5 ,0 0 9 4 5 .0 0 0 ,0 0 9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
ć w ic z e n io w y c h p o  z m ia n a c h 1 9 0 0 1 ,0 0 19  0 0 1 ,0 0 19  0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 19  0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 7 9 ,0 0 1 7 9 ,0 0 1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

_ . . r z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 9 ,0 0 1 8 9 ,0 0 1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 1 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 17  8 7 7 .0 0 17  8 7 7 .0 0 17  8 7 7 .0 0 0 ,0 0 17  8 7 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
k s ią ż e k z w ię k sz e n ie 9 3 5 ,0 0 9 3 5 ,0 0 9 3 5 ,0 0 0 ,0 0 9 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  8 1 2 ,0 0 18  8 1 2 ,0 0 1 8  8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 18  8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 5



W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 3  9 5 2  2 1 9 ,0 0 3  9 5 2  2 1 9 ,0 0 7 5 1  0 4 4 ,0 0 9 2  1 7 2 ,0 0 6 5 8  8 7 2 ,0 0 0 ,0 0 3  2 01  1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 2 7 7  7 9 1 ,0 0 2 7 7  7 9 1 ,0 0 2 7 7  7 9 1 .0 0 2  1 5 3 ,0 0 2 7 5  6 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 3 0  0 1 0 ,0 0 4  2 3 0  0 1 0 ,0 0 1 0 2 8  8 3 5 ,0 0 9 4  3 2 5 ,0 0 9 3 4  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 3  201  1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 118/21 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 25 października 2021 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2021 r.

1. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 01095 o kwotę 276 846 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
rolnikom zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 
w II terminie płatniczym 2021 r. (zadania zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.524.2021.KG z dnia 
12 października 2021 r.

2. Przenosi się po stronie dochodów z rozdziału 75814 do rozdziału 75816 kwotę 38 000zl jako środki 
pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, w związku ze zmianami w klasyfikacji budżetowej 
(zadanie własne)

3. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80153 o kwotę 945 zł jako uzupełnienie środków 
finansowych z przeznaczeniem na zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych uczniom z terenu Gminy 
Perlejewo (zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.221.2021.KG z dnia 
29 września 2021 r.

4. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85213 o kwotę 543 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za świadczeniobiorców (zadania własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.478.202l.WM z dnia 
29 września 2021 r.

5. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85216 o kwotę 11 823 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.478.202l.WM z dnia
29 września 2021 r.

6. Przenosi się po stronie dochodów w ramach rozdziału 85295 kwotę 6 624 zł jako środki z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19, otrzymane w ramach realizacji Programu „Wspieraj Seniora”, w związku ze 
zmianami w klasyfikacji budżetowej (zadania własne)

7. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 60016 kwotę 2 000 zł zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem (zadania własne)

8. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 75023 kwotę 3 000 zł oraz z rozdziału 75023 do 
rozdziału 75095 kwotę 1 000 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania własne)

9. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 75075 kwotę 1 052 zł zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem (zadania własne)

10. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 80101 kwotę 1 zł zgodnie z uwagami Kolegium 
RIO w Białymstoku (zadania własne)

11. Przenosi się po stronie wydatków z rozdziału 80103 do rozdziału 80104 kwotę 6 500 zł zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem (zadania własne)

12. Przenosi się po tronie wydatków w ramach rozdziału 80104 kwotę 32 367 zł jako wydatki na 
wynagrodzenia w ramach projektu „Przyjazne przedszkole w Gminie Perlejewo” finansowanego ze środków 
UE (zadania własne)

13. Przenosi się po stronie wydatków z rozdziału 80104 do rozdziału 80113 kwotę 1 397 zł zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem, z przeznaczeniem na wynagrodzenie opiekuna dzieci niepełnosprawnych 
w czasie dowozu do i ze szkoły oraz na zwrot kosztów dowozu niepełnospcawm^&o ucznia do szkoły (zadania
własne) f  ^ Ó J T

ofWierzbioki
Id: 25B2C2FE-9444-4EF6-B417-D5EEDD1F7E6A. Podpisany k Strona 1


